debet eius conditio
fieri sterio*z*. x*vij*. q*ij*.

· sunt nonnulli. Itē
video q*p* contrahit

matrimonium car-
nale ergo et sp*uiale*

strabere poterit li-
cet enim de uno ad

reliquū argu*ē*. x*vij*.

q*ij*. sicut s*o* s*trā*
lati. per totū. Item

eligere p*latuz* eccie
etiam ep*m* cadit in

religiosū etiā p*fes*
sum. s*o* s*elec*. cumus

na. imo et religiosi ad talia fuit vocādi. x*iiij*. di. obeūtib*z*
Itē video q*p* in statu libero inspicimus statū p*stū*. ff. s*ta*. lib*z*. l. statulib*z*. et. l. statuliber*z*. aceteris. sic et i*no*
uicio p*stū* et non statū regularē qui forte erit et n*ō* erit
considerare debemus maxime c*ū* p*cedēs* status certus sit. n*ō*
seq*ns* incertus. ad h*z* s*pe*. di. v*vij*. c. vi. Itē iacens heredi-
tas obtinet vicē defuncti q*i* certus fuit n*ō* heredis qui est
incertus qui licet certus sit institutus forte repudiabit.
inst*z*. de here. inst*z*. s*eruus* alienus. Itē appellatione de-
nunciatō*z* et lic*z*. pen*z*. mil*z* innouari in p*udi*cū appellan-
tis denunciantis vel litigant*z*. ij. q*vj*. appellatō*z*. ff. mil*z*
m*mo*. m*rubro* et m*igro*. s*o* de no*z*. op*z*. nunc. per totū. s*o*. vt
li*z*. pen*z*. c*ij*. et. q*ij*. sic et p*pe*. p*b*atō*z* in p*udi*cū nouici*z* eo
absente. non fiet electio. Item dato q*p* nollet vel n*ō* posset
venire. procuratorem ostendere poterit p*ociliū*. q*p* ppter
de elec. p*hac* p*te* facit. ff. s*bo*. pos*z*. er*tes*. mili. l. v*na* m*hi*.
et. ff. de le. x*iiij*. l. questum. j*Rz*. et. ff. de fun*z*. instruc*z*. et
instru*z*. l. sc*el*. s*eruus*. panphile*z*. et. l. predia*z*. In o*trarium* vi-
detur. q*i* m*soli*tudine et filiō*z* debet fieri. p*b*atō*z* ad id
x*vij*. q*i*. c*ij*. et. q*ij*. et de sta*z*. mona*z*. c*ū* ad monasteriu*z*. et ex
exitu*z* clau*sti* t*meē* piculū. s*pe*. di. v*vij*. c*ij*. ad. ff. et q*i* simi-
lē c*ū* alij*z* vitā suscip*ūt*. z*ē*. de sta*z*. mo*z*. recolēt*z*. et talis
q*s* e*ē* putat q*lē* habitu*z* o*ndit*. j*de* s*ē*. ex. si iudex laic*z* et
dissimile vivere dz nouicius vt vide*ē* sc*el* in mutare n*ō* fu-
ger*z*. l*in*. di. leg*z*. et ppter s*titudinē* o*putat* q*s* m*eo*
numero. m*quo* numero m*veritate* non est. s*o* de biga-
mis n*up*. Itē talis quo ad immunitatē religiosus cense*z*
de sen. ex. religioso. ij. R*z*. et b*ū* facit l*ēa* ip*hus* de*ē*. q*i*
dicit talē non esse religiosum c*ū* effectu*z*. quasi diceret c*ū*
religiosū sed reuocabiliter. admīstat eius q*s* dicit*z* de ta-
cite*z* p*fess*o*z* q*p*enitet infra tridui*z*. s.e. o*stitutōz*. et. c. ad
nostraz. v*vij* iura. s.e. sup*z* eo. o*stulti*. postula*z*. statuim*z*
et. s.e. li*ca*. i. et. q*ij*. dicunt talē redire vel remeare ad sc*el*
patet i*gūt* q*p* seculū extuerat. alias redire n*ō* posset. et est
si. de. o*se*. di. x*iiij*. qui m*matem* s*et*. j*de* here. accusatus
debet ergo iste nouicius aut in totū dimittere aut in totū
amplecti sicut pupillus. aut o*ia* no*ie* tutoris debet rata-
habere aut o*ia* respuere. ff. de adm*z*. tu*z* c*ū* querit ad idē
de o*se*. di. q*ij*. c*ōperimus*. Item dato q*p* in alijs o*tractib*z**
capitul*z* absentes n*ō* debeant vocari b*m* ea que no*x*. q*ij*
h*ocius*. et dixi. s*o* de testi*z*. p*ntium*. t*n* non p*ē* negari qui
debet vocari ad receptiones canonico*z*. q*i* ad cessat*z*
dino*z*. faciēdas. s.e. li*ca*. s*o* p*b*. c*ū* i*ecclias*. q*i* d*of*. o*z*. q*uis*.

Si sicut ad electionem plati et ad predicta vocabitur. et sic sepe discutit et quod monasterium probabit mores eius forte tunc in honeste viuet cum exhibet claustrum. et sic infringetur decretum ad nr. 3. s. e. i. Itē iste incertus de statu suo certam legem dicere non potest. sed de testa. l. qui in iudicium. et. l. se. et idem in eo quod ignorat an si captiuus. an a latrunculis captus. ff. de l. m. l. i. i.

Re. g. nec electio est facere quod est etiam. s. e. l. de elec. c. i. et bū facit. p. bac pre qui est. vel vo. consuluntur ubi dicitur quod habitus si ne pro confessione impedit ne contrahatur ad idem. s. de of. de le. iudex. e. li. vbi p. solam positionem recusationis etiam ante causam finitam impeditur delegatus papae facit quod alias habi de iure compescit scilicet delegare nisi volenter electore sic dicam quod an pro confessionali per solam probationem ipediat talis eligere nisi de gratia pro capitulu vocaretur ad idem bene facit. s. e. li. de te. or. cu nullus in fi. et. j. d. p. uile. c. i. in fi. vbi quod reuocabiliter manet in loco naturam loquitur. ad idem optie. s. e. li. d. p. c. i. duobus modis primo. quod ibi ingressus religionis. melius ligio etiam causa probationis ut ibi diri et absentia in loco

temoto equipan. sed si in remoto loco ille esset absens non deberet vocari ergo nec ingressus religionis. Itē ibi procurator quod erat dominus per litis officium. per ingressum amittit vocem sic dicā canonici per ingressum amittit vocem quā in capitulo habebat. amittere dico quo ad actum non quo ad hasbitum. ad idez. C. de cur. fur. cu alios et hoc verum credo. puto enim locum esse illi clausule octo. quod apter. volunt et punitur. quod si iste sic in probatione manendo interim videatur nolle. nec ob. i. d. c. non enim simper ex iure beneficii predictum ius eligendi. q. p. bat. s. d. ele. cu i. cu d. et. c. cu v. m. t. o. et. s. e. li. e. t. et. eo quod cu h. Secus crederet in primo vel eo ad quem non de iure collegii habuit singulari spectaret electio. a. **A**ffensus tunc enim beneficio renunciat et ideo licet alteri confertur. et sic intelligatur decreto ex transmissa. b. **A**ut constet. secundus casus. et dic ostet. clara probatione vel operentibus indicatis. s. e. in solu. telligo alicuius apostoli. **C**oel. profissione. tertius casus inprobatis religionibus. ut. i. t. p. r. o. c. v. n. o. **D**eu quartus casus. e. **S**cienter. s. e. sicut tenor. et. s. c. p. r. o. f. **P**rofessorum ubi distinctus est. ut dixi. s. e. t. c. i. g. **S**ed interim puidit plonis modo puidet ecclesiis. ad idem a. de elec. cum nobis olim. et. c. cu ex eo. e. li. Et puidit

executioni mandabatur per episcopum. ut in predicto. cū ex eo. q. porro Sed sponse non sic est per vicarium puidendum. et ideo ibi ipsa articulata. dicitur. o. i. u. et publico. ppter quod dicebat quodā idem in clericis beneficiato. et male. b. **D**ebebit in officijs. diuinis. etiam in cura si curatū esset beneficiū. sive in utilitate portione. et reliqua serua b. ecclie expendeat.

s. d. elec. quia sepe de of. ordi. p. n. t. s.

porro. nec credo quod dari obiectum ipso quod est in probatione. iam enim non bene probaret si tales redditus interim habebat barbitur. sed dicentes quod tenebat. s. q. ille interim debeat habere fructus quia adhuc non est monachus et p. t. u. e. r. hoc dixit in quodā dictum circa f. q. o. n. f. u. a. r. u. fate. t. n. ibi quod consue tudo se habet in scripsit

Onus post. Ema/ naut ad declarationem eius quod nobis. s. e. p. rectum k. **I**ntranda. nota verbuz quod aliud est religionem profiteri aliud vole de intrando vel profitedo. In primo calu non loquitur hec decretum quod talis est in seculari habitu non mutato iam monachus illius religionis dicitur. s. e. sicut nobis. et c. ostendit. quod habitus est. s. e. p. rectum In secundo casu loquitur decretum.

Laxiorum. quod de

strictiorē trahit. s. e. l. s. de pari et laxiori dubitabat et plus de laxiori. et ideo dicitur. etiam laxior. m. **P**enitentia. tato durior quanto manifestius fuit votum. i. t. p. c. v. n. o. i. f. i.

Secundus ad solu. Emanavit ad declarandum decretum. s. de elec. officiis. et eoz quod ibi non modernum. et gaudi. in spe. de statu monastri. i. v. x. de obiectu p. scripta vel privilegio. alio

Pertinet. Sicut p. t. n. et simul ad vtrumque. s. d. b. h. s. q. f. a. p. la. ea noscitur. tuo p. lato ad quem p. t. n. et beneficij p. **T**raeri. sicut mors collatio capl. m. n. ofert. s. n. se. r. a. c. v. n. o. quod cu isto concordat. si ad ouctum t. m. et quod de

q. **A**d vtrumque multo fortius. **B**articulo non dubitabat ideo fuit obmissum. s. naut ad declarationem eoz quod non.

Votum votum. Ema/ io. x. v. n. q. i. in p. n. a. c. i. et ber. quod

Claci vel vo. rufus. et non. otra illos quod dicunt matrimoniū. l. a. n. p. c. m. / moniū fuisse institutū per h. verba. crescite et multiplicamini. s. vt. h. vides in padiso et an p. c. m. institutū fuit. et p. illa v. ba. p. th. o. p. l. s. n. u. os ex ossibus meis. i. c. gen. i. n. c. m. fi. et. p. x. v. i. q. i. n. lex diuise

Sacri ordinis. ut. s. e. qui clericis. vel vo. c. i. et. i. In

immoribus aut licet strabat. ut. s. de cl. o. i. c. i. et ex eo